
Food Stock 
Products



Obsah

Úvod 03

Káva s sebou 09

Cukrárna 11

Grill 
House

14

Svačinové boxy 18

Boxy na sendviče a wrapy 20  

Boxy na burgery 22

Servírovací podnosy 24

Boxy na palačinky a popcorn 27

Boxy na více druhů 
pokrmů

29

Bio boxy 32

Boxy na ovoce a zeleninu 34



Tyto termíny najdete v 
našem katalogu.

Náš slovníček

PL0
1 
PL0
2 SL 
W 
KFT 
VIR 
VPE 
KPE 
EKB
EKB
R 6 
COF

Rovné, jednostranné, lepené, dodáváme složené 
naplocho Rovné, two sided, lepené, dodáváme složené 
naplocho Sleeve, jednostranné, lepené, dodáváme 
složené naplocho Okénko
kraftová lepenka 
Panenská buničina
Panenská buničina plus PE 
Hnědá kraftová lepenka plus PE 
Eko kraftová lepenka
Eko kraftová bariérová lepenka
Šest rohů, lepené, automatické, otevřená 
přední strana, dodáváme složené naplocho
Šest rohů, lepené, automatické, manuální složení, 
dodáváme složené naplocho 
Kornout s víkem, dodáváme složené naplocho 
Šest rohů, lepené, automatické, nepropustné, 
dodáváme složené naplocho
Čtyři rohy, lepené, automatické, dodáváme 
složené naplocho
Manuální složení, dodáváme složené naplocho 
Trojúhelník, dodáváme složené naplocho
Samosvorné dno, dodáváme složené naplocho 
Kónické, samosvorné dno, dodáváme složené 
naplocho
Šestiúhelné samosvorné dno, dodáváme složené 
naplocho 
Kornout, bez víka, dodáváme složené naplocho 
Kónické, nepropustné, dodáváme sestavené
Kónické, dodáváme sestavené
Recyklovaná hnědá zadní strana
Kraft-kraft zadní strana, recyklovaná 
Kód zákaznického potisku 
Skladový kód

6 
COP
PO 
LD 6 
CLP
4 
COP
MN0
1 TR 
LB01 
LB02 
LB03 
PO 
CNL
P 
CNO
P 
RBB 
KKB 
CPC 
SC

Nízké MOQ

K dispozici od 
nízkých 

výrobních sérií.

100 % lepenka

Ekologická varianta, 
která je vyrobena ze 

100 % lepenky.

Odolné proti 
promočení

Zabraňuje zatékání 
a pojme mastné 

pokrmy

Cash & Carry

Dodáváme s vnitřním 
obalem a čárovými 

kódy. Připraveno pro 
velkoobchody a 

prodejny typu cash and 
carry.

Key

Katalog skladových 
produktů 2023
Úvod

03



4Email: info@petruzalek.com | www.petruzalek.com

Společnost

Se svými 60 lety zkušeností je dnes Zeus Petruzalek jednou z nejkvalifikovanějších
obchodních společností v oblasti řešení balení potravin. Nabízíme široký výběr produktů
pro balení potravin včetně podnosů, fólií, sáčků, kelímků, hygienických pomůcek a strojů
na balení potravin
Jako součást Zeus Group působí Petruzalek ve 13 evropských
zemích s vlastními dceřinými společnostmi.

The Company

With 60 years of experience, Zeus Petruzalek is today one of the most qualified trading 
company in food packaging solutions. We offer a wide choice of food packaging 
products including, trays, films, bags, cups, hygienic aids and food packaging machines

As part of Zeus Group, Petruzalek operates in 13 European countries with its 
own subsidiaries.

mailto:info@petruzalek.com
http://www.petruzalek.com/


5 Email: info@petruzalek.com | www.petruzalek.com

Kontaktujte nás
Petruzalek s.r.o.
Bratislavská 3228/50, Břeclav, 690 02, 
Česká Republika

Telefon: + 420 519 365 111

www.petruzalek.com
office@petruzalek.cz

mailto:info@petruzalek.com
http://www.petruzalek.com/
http://www.petruzalek.com/it
mailto:info@petruzalek.com


Všichni členové týmu Zeus Petruzalek si uvědomují důležitost ochrany životního 
prostředí.Proto vynakládáme veškeré úsilí, abychom minimalizovali dopady své 
činnosti na životní prostředí a pečlivě zvažujeme materiály, které k výrobě obalů 
používáme.

Myslíme na životní prostředí
Obaly na potraviny hrají v
dnešní společnosti důležitou
roli. Ve společnosti Zeus
Petruzalek se snažíme zajistit,
aby každý obal chránil a
propagoval vaše potraviny a
zároveň splňoval vaše
ekologické cíle. Proto se
snažíme dodávat širokou
škálu ekologicky šetrných
materiálů, které vám pomohou
zmírnit náš společný dopad na
planetu. Kromě toho se
zavazujeme k neustálému
monitorování našich činností a
zlepšování našeho vlivu na
životní prostředí.

S výhledem do budoucna se 
snažíme i nadále rozšiřovat 
naši nabídku udržitelných 
obalových řešení.

Od nás vás dělí jedno kliknutí.

Udržitelnost

Katalog skladových produktů 2023
Úvod



Nová řada papírových produktů šetrných k
životnímu prostředí, která vyhovuje všem
potřebám.

Naše řada produktů Gaia je vyrobena výhradně
z biologicky rozložitelného kartonu a ze 100%
papíru s vysokou odolností proti promočení a
promaštění. Produkty této řady jsou k dispozici
v různých velikostech a mohou pojmout širokou
škálu typů potravin, jako jsou palačinky,
sendviče, hranolky, hamburgery a chuťovky.

Představujeme 
Vám řadu Gaia

Key Att

Katalog skladových produktů 2023
Úvod

07

Klíčové atributy

100% papír Bez obsahu plastu

Biologicky rozložitelnéRecyklovatelné



Katalog skladových produktů 2023
Úvod

Kornout na palačinky Trojúhelníkový box na 
palačinky Box na palačinky a vafle

Box na Club sandwich Box na dvojitý burger Box na burger – snadné 
zavírání

Rychlý pohled
Na celou řadu Gaia

Box na chuťovky

Řada Gaia sestává ze sedmi 
boxů, vhodných pro širokou škálu 
pokrmů.

Proč si zvolit Gaia?

Gaia je udržitelné řešení, které odpovídá současným 
požadavkům na ochranu životního prostředí. Její 
recyklovatelné a biologicky odbouratelné výrobky 
umožní vašemu podniku držet krok s nejnovějšími 
inovacemi v oblasti obalů.
Spojte se s námi a zjistěte více.

08



Tato řada zahrnuje základní typy 
obalů pro každou kavárnu.

Tato řada sestává z našich vysoce
kvalitních a odolných držáků nápojů,
nosičů, prostírání a boxů na oběd,
které jsou k dispozici v různých
velikostech. Některé produkty této
kategorie jsou skladem.

Káva s sebou

Snadno 
přizpůsobitelné

Nízké počáteční 
náklady

K dispozici v lesklém provedení

Nízké 
MOQ



Nosič na dva kelímky PL01 KKB 18x9x4.5

Podrobnosti o 
produktu
Rozměry:18x9x4.5 
cm Pcs/Carton: 550
Kartonů/ paleta: 48
Kusů/ paleta26,400

5887Skladový kód

Vlastnosti
• Nosič, který pojme až dva kelímky

se studeným nebo horkým
nápojem

• Vyroben z recyklovaného kraftového
kartonu

• Při minimální objednávce 20 000 kusů
možnost vlastního potisku na karton dle
vašeho výběru

Nosič na čtyři kelímky PL01 KKB 18x18x4.5

Podrobnosti o 
produktu

Rozměry: 18x18x4,5 
cm

Kusů/karton: 600

Kartonů/paleta: 24

Kusů/paleta: 14 400
5888Skladový kód

Vlastnosti

• Nosič, který pojme až čtyři kelímky

• Vyroben z recyklovaného kraftového
kartonu

• Při minimální objednávce 20 000
kusů možnost vlastního potisku na
karton dle vašeho výběru

Box na oběd s rukojetí LB01 KFT 17.5x12.5x16.5

Nepropustné Cash & 
Carry

100 % lepenkaNízké 
MOQ

Coffee 
Essentials
Tato řada sestává ze základních 

typů obalů pro každou kavárnu.

Katalog skladových produktů 2023
Káva s sebou

1268
1

Podrobnosti o 
produktu
Rozměry: 
17.5x12.5x16.5 cm 
Kusů/karton: 350
Kartonů/paleta: 24
Kusů/paleta: 8,400

Skladový kód

Vlastnosti
• Balení z kraftového kartonu na malá

jídla s sebou
• Při minimální objednávce 20 000 kusů

možnost vlastního potisku na karton
dle vašeho výběru



Cukrárna
Tato vysoce kvalitní řada se snadným 
otevíráním představuje stylové dárkové 
balení pro cukrárny a pekařství a může 
vám pomoci zvýšit prodej vašeho 
podniku.

•

•
•

Naše výrobky dodáváme složené naplocho, aby
se snížily náklady na skladování a přepravu, a
sestavují se ve třech jednoduchých krocích. Díky
vysoce kvalitnímu potisku poskytují vynikající
možnosti pro budování značky. Mnoho položek v
této kategorii je k dispozici s okénkem, díky
kterému je produkt dobře viditelný, což zlepšuje
jeho prezentaci.
Obaly z níže uvedených materiálů máme k
dispozici ve více než 90 různých velikostech a
můžeme vám je potisknout logem a grafikou
vaší společnosti:
Bílá panenská buničina
Bílá panenská buničina a PE 
Kraftová lepenka a PE
Kraftová bariérová ekologická lepenka
Kraftová lepenka
Ekologická kraftová lepenka s bariérou

• Panenská buničina a PE
• Kraftová lepenka a PE

Snadno 
přizpůsobitelné

Nízké počáteční 
náklady

K dispozici v lesklém 
provedení

Nízké 
MOQ



Krabice na šest zákusků 6COF VIR 16x19x8

Podrobnosti o 
produktuRozměry:16x19x8
cm Kusů/ 
karton:250
Kartonů/ paleta: 48
Kusů/ paleta12,000

12684Skladový kód

Vlastnosti
• Vhodná k uložení uložení až šesti

zákusků

• Vyrobena z panenské buničiny
• Při minimální objednávce 7 000 kusů

možnost vlastního potisku na karton dle

vašeho výběru

Krabice na čtyři zákusky 6COF VIR 16x14x8

Podrobnosti o produktu
Rozměry:16x14x8 cm 
Kusů/ karton:250
Kartonů/ paleta: 48
Kusů/ paleta12,000

12683Skladový kód

Vlastnosti
• Vhodná k uložení až čtyř zákusků

• Vyrobena z panenské buničiny
• Při minimální objednávce 7 000 kusů

možnost vlastního potisku na karton dle
vašeho výběru

Krabice na dva zákusky 6COF VIR 14x10x7.5

Podrobnosti o 
produktuRozměry:14x10x7.5
cm Kusů/ karton:350
Kartonů/ paleta: 56
Kusů/ paleta19,600

12682Skladový kód

Vlastnosti
• Vhodná k uložení až dvou

zákusků

• Vyrobena z panenské buničiny
• Při minimální objednávce 7 000 kusů

možnost vlastního potisku na karton dle
vašeho výběru

Krabice na osm zákusků 6COF VIR 20x20x8

Podrobnosti o 
produktuRozměry:20x20x8 cm
Kusů/ karton:200
Kartonů/ paleta: 48
Kusů/ paleta9,600

12685Skladový kód

Vlastnosti

• Vhodná k uložení až osmi zákusků

• Vyrobena z panenské buničiny
• Při minimální objednávce 7 000 kusů

možnost vlastního potisku na karton dle

vašeho výběru

Nepropust
né

100 % lepenka Cash & 
Carry

Nízké 
MOQ

Katalog produktů skladem 2023
Cukrárna

12



Krabice na patnáct zákusků 6COF VIR 26x26x8

Podrobnosti o 
produktu
Rozměry:26x26x8 cm 
Kusů/ karton:75
Kartonů/ paleta: 56
Kusů/ paleta4,200

12686Skladový kód

Vlastnosti
• Vhodná pro uložení až

patnácti zákusků

• Vyrobena z panenské buničiny

• Při minimální objednávce 5 000 kusů
možnost vlastního potisku na karton dle
vašeho výběru

Krabice na deset zákusků 6COF VIR 22x22x8

Podrobnosti o 
produktuRozměry:22x22x8 cm
Kusů/ karton:100
Kartonů/ paleta: 65
Kusů/ paleta6,500

13069Skladový kód

Vlastnosti

• Vhodná pro uložení až deseti
zákusků

• Vyrobena z panenské buničiny

• Při minimální objednávce 7 000 kusů
možnost vlastního potisku na karton dle
vašeho výběru

Krabice na dlouhý zákusek s průhledným víkem 6COF VIR W 30x15x10

Podrobnosti o produktu
Rozměry:30x15x10 
cm Kusů/ karton:200
Kartonů/ paleta: 24
Kusů/ paleta4,800

9374Skladový kód

Vlastnosti
• Krabice s průhledným víkem na

dlouhé zákusky

• Vyrobena z panenské buničiny
• Při minimální objednávce 10 000 kusů

(s okénkem nebo bez) možnost
vlastního potisku na karton dle vašeho
výběru

Katalog skladových produktů 2023
Cukrárna

13



•

•
•

Snadné 
sestavení

Dodání v rozloženém 
stavu

VětráníOdolné proti 
promočení

Všechny produkty dodáváme složené naplocho,
aby se snížily náklady na skladování a přepravu,
přičemž sestavíte je ve třech jednoduchých
krocích. Tato řada zahrnuje širokou škálu
obalových produktů s 6 CLP 100% (6 rohy
odolnými proti promočení), které plně pokrývají
potřeby vašeho podnikání. Jsou vyrobeny z
lepenky potažené polyetylenem, vhodné pro
přímý styk s potravinami. Díky polyethylenovému
podkladu a jedinečnému designu pojmou
všechny druhy tučných nebo mastných pokrmů.
Skladem je k dispozici široká škála velikostí. Více
než 30 různých velikostí lze při minimálním
objednacím množství 10 000 kusů potisknout
grafikou vašeho zákazníka a jsou k dispozici ve
dvou různých kvalitách papíru:

Panenská buničina a PE
Kraftová lepenka a PE

Grill House
Naše řada Grill House představuje
kompletní řešení papírových obalů pro
dodávku grilovaných a vařených
pokrmů. Je navržena a vyrobena
výhradně naším týmem a je ideální pro
restaurace a steakhousy.



Grill Box - Extra Large 6CLP 27x19x7.5

Podrobnosti o 
produktuRozměry:27x19x7.5
cm Kusů/ karton:200
Kartonů/ paleta: 24
Kusů/ paleta4,800

Vlastnosti
• Obal odolný proti promaštění a

promočení, na velké porce nebo míchané
grilované pokrmy

• S větracími otvory proti hromadění vlhkosti
• Dodáváme složené naplocho se snadným

sestavením, 6 lepených rohů

• Při minimální objednávce 7 000 kusů možnost
vlastního potisku na karton dle vašeho výběru

Box na porci 6CLP 24.5x13x5.5

Podrobnosti o produktu
Rozměry:24.5x13x5.5 cm
Kusů/ karton:400
Kartonů/ paleta: 24
Kusů/ paleta9,600

Vlastnosti
• Obal odolný proti promaštění a

promočení, vhodný pro grilované
nebo smažené pokrmy

• S větracími otvory proti hromadění
vlhkosti

• Vyroben z kraftové nebo bílé lepenky
plus PE

• Při minimální objednávce 10 000
kusů možnost vlastního potisku na
karton dle vašeho výběru

VPE
SC:5390

KPE
SC:5639

VPE
SC:5389

KPE
SC:5640

Nepropust
né

100 % lepenka Cash & 
Carry

Nízké 
MOQ

Grill Essentials

Naše krabice na hranolky je 
nepropustná a byla navržena tak, 
aby vždy zabránila hromadění 
vlhkosti a vaše jídlo bylo stále 
čerstvé a křupavé!

Katalog skladových 
produktů 2023
Grill House

15



Grill Box - Medium 6CLP 23x16.5x5

Podrobnosti o 
produktuRozměry:23x16.5x5 cm
Kusů/ karton:325
Kartonů/ paleta: 24
Kusů/ paleta7,800

Vlastnosti
• Snadno otevíratelný obal odolný proti

promaštění a promočení, vhodný pro
pokrmy z grilovaného, smaženého a
mastného masa

• S větracími otvory proti hromadění vlhkosti
• Vyroben z kraftové/ bílé lepenky plus PE
• Dodáváme složené naplocho se snadným

sestavením, 6 lepených rohů

• Při minimální objednávce 10 000 kusů možnost
vlastního potisku na karton dle vašeho výběru

KPE
SC:564

1

Kebab box 6CLP 25.5x10x5.5

Podrobnosti o produktu
Rozměry:25.5x10x5.5 
cm Kusů/ karton:450
Kartonů/ paleta: 24
Kusů/ paleta10,800

Vlastnosti
• Obal odolný proti promaštění a

promočení, na kebab nebo pokrmy
podobné velikosti

• S větracími otvory proti hromadění vlhkosti

• Vyroben z kraftové/ bílé lepenky plus PE
• Při minimální objednávce 10 000 kusů

možnost vlastního potisku na karton dle
vašeho výběru

VPE
SC:5387

Box na hranolky 4COP VPE 13x13x5

Podrobnosti o 
produktuRozměry:13x13x5 cm
Kusů/ karton:450
Kartonů/ paleta: 48
Kusů/ paleta21,600

Vlastnosti
• Obal odolný proti promaštění a promočení

na hranolky a chuťovky

• S větracími otvory proti hromadění
vlhkosti, takže hranolky jsou stále
křupavé

• Vyrobeno z panenské buničiny a PE

• Při minimální objednávce 10 000 kusů
možnost vlastního potisku na karton dle
vašeho výběru

Skladový kód 5388

KPE
SC:12786

Katalog skladových 
produktů 2023
Grill house

VPE
SC:5386

16



Nepropust
né

100 % lepenka Cash & 
Carry

Nízké 
MOQ

Box na ryby – střední 6CLP VPE 24x13x5.5

Podrobnosti o produktu
Rozměry:24x13x5.5 cm
Kusů/ karton:400
Kartonů/ paleta: 24
Kusů/ paleta9,600

12695Skladový kód

Vlastnosti
• Obal odolný proti promaštění a promočení, na

střední porce pokrmů z ryb a mořských plodů

• S větracími otvory proti hromadění vlhkosti

• Vyroben z panenské buničiny plus PE
• Dodáváme složené naplocho se snadným

sestavením, 6 lepených rohů

• Při minimální objednávce 10 000 kusů možnost
vlastního potisku na karton dle vašeho výběru

Box na ryby - velký 6CLP VPE 35x17.5x6

Podrobnosti o 
produktuRozměry:35x17.5x6 cm
Kusů/ karton:250
Kartonů/ paleta: 24
Kusů/ paleta6,000

Vlastnosti
• Obal odolný proti promaštění a promočení,

na velké porce pokrmů z ryb a mořských
plodů

• S větracími otvory proti hromadění vlhkosti

• Vyrobeno z panenské buničiny plus PE

• Dodáváme složené naplocho se snadným
sestavením, 6 lepených rohů

• Při minimální objednávce 5 000 kusů možnost
vlastního potisku na karton dle vašeho výběru

Skladový kód 12696

Kornout na hranolky s odklápěcím víkem PO LD VIR 10x6x12

Podrobnosti o 
produktuRozměry:10x6x12
cm Kusů/ 
karton:1.200
Kartonů/ paleta: 48
Kusů/ paleta57,600

5532Skladový kód

Vlastnosti
• Ideální na hranolky a chipsy

• Vyroben z panenské buničiny

• Dodáváme složený naplocho se
snadným sestavením

• Při minimální objednávce 20 000 kusů
možnost vlastního potisku na karton
dle vašeho výběru

Katalog skladových 
produktů 2023
Grill house

Kornout na hranolky PO KFT 7.5x6x9.5

Podrobnosti o 
produktuRozměry:7.5x6x9.5
cm Kusů/ 
karton:1.500
Kartonů/ paleta: 48
Kusů/ paleta72,000

10626Skladový kód

Vlastnosti
• Ideální na hranolky a chipsy

• Vyroben z kraftové lepenky

• Dodáváme složený naplocho se
snadným sestavením

• Při minimální objednávce 20 000 kusů
možnost vlastního potisku na karton
dle vašeho výběru



VětráníSnadné 
složení

Dodání v 
rozloženém 
stavu

Všechny produkty dodáváme v rozloženém
stavu, abychom snížili náklady na přepravu a
skladování. Snadno se skládají a lze je vyrobit s
použitím materiálu potaženého PE pro lepší
odolnost proti tekutým a mastným pokrmům,
anebo bez materiálu potaženého PE jakožto
nízkonákladovou možnost. Jsou vybaveny
větracími otvory, aby nedocházelo k hromadění
vlhkosti V této kategorii můžete nalézt produkty k
okamžitému vystavení v regálu, které jsou baleny
v malých objemech a jsou vhodné pro obchody
typu cash and carry.
U všech produktů nabízíme potisk vaší 
vlastní grafikou na karton dle vašeho 
výběru:

Bílá panenská buničina
Bílá panenská buničina + PE 
Kraftová lepenka + PE 
Ekologická kraftová lepenka
Ekologická kraftová bariérová lepenka

Skvělý návrh obalů na hotové
suché a polosuché pokrmy, jako
např
Sendviče Club, hranolky, chuťovky,
palačinky a vafle. Jedná se o
snadno otevíratelný sortiment pro
pekařství, výrobce vaflí, palačinek,
sendvičů, jídelny a kavárny.

Svačinové 
boxy



Box na palačinky a vafle 4COP 22x18x5

Podrobnosti o produktu 
Rozměry:22x18x5 cm 
Kusů/ karton:350
Kartonů/ paleta: 24
Kusů/ paleta8,400

Vlastnosti
• Větrací otvory zabraňují kondenzaci páry

• Vyrobeno z kraftové lepenky s PE a
kraftové bariérové lepenky (bez obsahu

plastu)

• Dodáváme v rozloženém stavu/zabere
minimum místa

• Při minimální objednávce 10 000 kusů
možnost vlastního potisku na karton
dle vašeho výběru

Club Sandwich Box 4COP 22x13x5.5

Podrobnosti o 
produktuRozměry:22x13x5.5
cm Kusů/ karton:500
Kartonů/ paleta: 24
Kusů/ paleta12,000

Vlastnosti
• Větrací otvory zabraňují kondenzaci páry

• Vyrobeno z kraftové lepenky s PE a kraftové
bariérové lepenky (bez obsahu plastu)

• Dodáváme v rozloženém stavu/zabere
minimum místa

• Při minimální objednávce 10 000 kusů
možnost vlastního potisku na karton dle
vašeho výběru

KPE
SC:12638

EKBR
SC:13071

KPE
SC:5301

EKBR
SC:13072

Nepropust
né

100 % lepenka Cash & 
Carry

Nízké 
MOQ

19

Katalog skladových 
produktů 2023
Snack Boxes

Box na chuťovky 4COP 13x13x5.5

Podrobnosti o 
produktu 
Rozměry:13x13x5.5 
cm Kusů/ karton:450
Kartonů/ paleta: 48
Kusů/ paleta21,600

Vlastnosti

• Větrací otvory zabraňují kondenzaci páry
• Vyrobeno z kraftové lepenky s PE a kraftové

bariérové lepenky (bez obsahu plastu)

• Dodáváme v rozloženém stavu/zabere
minimum místa

• Při minimální objednávce 10 000 kusů
možnost vlastního potisku na karton dle
vašeho výběru

KPE
SC:5642

EKBR
SC:13073



Snadné 
složení

Dodání v 
rozloženém 
stavu

Pestrá nabídka obalů na hotové 
sendviče, wrapy, tortilly, bagety, 
bagely, koblihy a jiné malé chuťovky. 
Tyto obaly jsou vhodné pro oddělení 
hotových pokrmů v cukrárnách, 
lahůdkářstvích, salátových barech, 
bufetech, cateringových společnostech 
a supermarketech.

Tato produktová řada nabízí optimální
ochranu potravin, viditelnost, ergonomickou
funkci a atraktivní prezentaci pro
koncového zákazníka.

Lze je potisknout vaší grafikou již od
malého nákladu a jsou k dispozici v šesti
různých kvalitách papíru:

Bílá panenská buničina
Bílá panenská buničina+ PE 
Kraftová lepenka
Kraftová lepenka + PE 
Ekologickál kraftová 
lepenka
Ekologická kraftová bariérová 
lepenka

Boxy na sendviče 
a wrapy



Box na wrap s víkem LB01 LD W KFT 9.5x5x11.5

Trojúhelníkový box na sendvič TR W KFT 17.5x12.5x7.5

Box na bagetu PL01 W KFT 6x6x29

Podrobnosti o 
produktuRozměry:9.5x5x11.5
cm Kusů/ karton:700
Kartonů/ paleta: 48
Kusů/ paleta33,600

13070Skladový kód

Podrobnosti o 
produktu
Rozměry:17.5x12.5x7.5 
cm Kusů/ karton:600
Kartonů/ paleta: 48
Kusů/ paleta28,800

12702Skladový kód

Podrobnosti o 
produktu
Rozměry:6x6x29 
cm Kusů/ 
karton:800
Kartonů/ paleta: 24
Kusů/ paleta19,200

1307
4

Skladový kód

Vlastnosti
• Ideální pro dvě poloviny wrapu nebo tortilly

• Box se samosvorným dnem a okénkem

• Okénko pro lepší prezentaci

• Dodáváme v rozloženém stavu/zabere
minimum místa

• Při minimální objednávce 20.000 kusů
možnost vlastního potisku na karton dle
vašeho výběru

Vlastnosti
• Ideální pro velké trojúhelníkové

sendviče

• Atraktivní prezentace produktu

• Dodáváme v rozloženém stavu/zabere
minimum místa

• Při minimální objednávce 20 000 kusů
možnost vlastního potisku na karton
dle vašeho výběru

Vlastnosti
• Box s průhledným okénkem, vhodný pro

dlouhé sendviče nebo bagety

• Předpřipravené řešení pro regál

• Balení bezpečné pro donášku nebo rozvoz
• Při minimální objednávce 20 000 kusů

možnost vlastního potisku na karton dle
vašeho výběru

Balení 
na sendviče
Vylepšené řešení pro vaše
sendviče, které nabízí těsné
uchycení a průhledné
okénko pro plné zobrazení
produktu.

N
E

W

Nepropust
né

100 % lepenkaNízké 
MOQ

21

Katalog skladových produktů 2023
Boxy na sendviče a wrapy



Toto balení je určeno pro burger 
housy, pizzerie, rychlá občerstvení a 
stánky s občerstvením. Nabízíme 
potisk vaší vlastní grafikou na:

Bílá panenská buničina
Bílá panenská buničina+ PE 
Kraftová lepenka + PE Ekologická 
kraftová lepenka
Ekologická kraftová bariérová  lepenka

Safe Lock: Nabízí 
bezpečnější systém zavírání. 
Ideální pro výdej v prodejně i 
donášku domů.

Easy Lock: Zavírá se jedním 
rychlým pohybem. Snadné 
použití pro zákazníky
i personál.

Široká nabídka krabiček na jednotlivé
hamburgery, porce hamburgerů, malé i
všechny hamburgery a hot dogy.
Dodávají se se dvěma různými typy
uzávěrů, „Easy Lock" a „Safe Lock",
které usnadňují manipulaci a rozvoz.

Krabičky na 
burgery

Stohovatelnost



Burger Box - Easy Lock CNOP 8C EKBR 11x11x8.5

Podrobnosti o 
produktu
Rozměry:11x11x8.5 
cm Kusů/ karton:450
Kartonů/ paleta: 24
Kusů/ paleta10,800

13075Skladový kód

Vlastnosti
• Primární eko kraftová bariérová lepenka,

vhodná pro přímý styk s potravinami

• Ideální pro jeden střední nebo velký
hamburger

• Uzávěr typu Easy-lock

• Při minimální objednávce 10 000 kusů
možnost vlastního potisku na karton dle
vašeho výběru

Premium Burger Box CNOP KPE 11.5x11x10

Podrobnosti o produktu
Rozměry:11.5x11x10 
cm Kusů/ karton:180
Kartonů/ paleta: 24
Kusů/ paleta4,320

941
1

Skladový kód

Vlastnosti
• Kraftová nepotištěná lepenka, vhodná

pro přímý styk s potravinami

• Ideální pro jeden vysoký hamburger

• Prémiové řešení obalu
• Při minimální objednávce 10 000 kusů

možnost vlastního potisku na karton
dle vašeho výběru

Nepropust
né

100 % lepenka Cash & 
Carry

Nízké 
MOQ

Double Burger Box 6COF EKBR 21x12.5x10

Podrobnosti o 
produktu

Rozměry:21x12.5x10 
cm Kusů/ karton:100
Kartonů/ paleta: 65
Kusů/ paleta6,500

Vlastnosti
• Eko kraftová bariérová lepenka, nepotištěná,

vhodná pro přímý styk s potravinami

• Ideální pro běžné i dvojité burgery s hranolky

• Systém snadného otvírání

• Při minimální objednávce 10 000 kusů možnost
vlastního potisku na karton dle vašeho výběru

Skladový kód 12916

23

Katalog skladových 
produktů 2023
Burger Boxes

Burger Box - Safe Lock CNOP 8C KPE 11x11x8.5

Podrobnosti o 
produktu
Rozměry:11x11x8.5 
cm Kusů/ karton:450
Kartonů/ paleta: 24
Kusů/ paleta10,800

5264Skladový kód

Vlastnosti
• Primární polyetylenová kraftová lepenka,

nepotištěná, vhodná pro přímý styk s
potravinami

• Ideální pro jeden střední nebo velký hamburger

• Uzávěr typu Safe-lock

• Při minimální objednávce 10 000 kusů možnost
vlastního potisku na karton dle vašeho výběru



Široká škála servírovacích podnosů pro 
konzumaci na místě v prodejně i odnos s 
sebou. Jsou ideální pro rychlé občerstvení a 
jídla na cestu, jako jsou hranolky, kuřecí 
nugety, fish and chips, saláty, hamburgery, 
těstoviny a další druhy street food.

Tato řada nabízí cílenější balení
vhodná pro jednotlivé porce pizzy,
ciabatty, sendvičů, vaflí a pečiva.
Většinu z nich dodáváme tvaru
připraveném k použití, zatímco jiné je
třeba ručně složit. Tato řada obalů je
ideální pro hamburgery, rychlé
občerstvení, bufety, jídelny, hotely a
stánky s rychlým občerstvením.

Již od malého objemu nabízíme 
možnost potisku vaší vlastní grafikou. K 
dispozici v pěti různých kvalitách papíru:

Bílá panenská buničina
Bílá panenská buničina+ PE 
Kraftová lepenka + PE 
Ekologická kraftová lepenka
Ekologická kraftová lepenka

Servírovací 
podnosy

Stohovatelnost



Kraftový papírový podnos - střední CNOP KPE 13.5x8.5x5

Podrobnosti o produktu
Rozměry:13.5x8.5x5 cm 
Kusů/ karton:1.000
Kartonů/ paleta: 24
Kusů/ paleta24,000

12905Skladový kód

Vlastnosti
• Ideální pro podávání smažených

pokrmů a salátů

• Vyroben z kraftového kartonu a PE

• Dodáváme stohované
• Při minimální objednávce 20 000 kusů

možnost vlastního potisku na karton
dle vašeho výběru

Kraftový papírový podnos - malý CNOP KPE 10.5x7x4

Podrobnosti o 
produktuRozměry:10.5x7x4
cm Kusů/ karton:1000
Kartonů/ paleta: 48
Kusů/ paleta48,000

12908Skladový kód

Vlastnosti
• Ideální pro menší chuťovky,

svačiny, dezerty

• Vyroben z kraftového kartonu a PE

• Dodáváme stohované

• Při minimální objednávce 20 000 kusů
možnost vlastního potisku na karton
dle vašeho výběru

Kraftový papírový podnos - velký CNOP KPE 17x10x5

Podrobnosti o 
produktu
Rozměry:17x10x5 
cm Kusů/ karton:800
Kartonů/ paleta: 24
Kusů/ paleta19,200

12801Skladový kód

Vlastnosti
• Ideální pro podávání větších porcí

pokrmů a salátů

• Dodáváme stohované

• Vyroben z kraftového kartonu a PE
• Při minimální objednávce 20 000 kusů

možnost vlastního potisku na karton
dle vašeho výběru

Dlouhý podnos CNOP VPE 18.5x8x5.5

Podrobnosti o 
produktu
Rozměry:18.5x8x5.5 
cm Kusů/ karton:450
Kartonů/ paleta: 24
Kusů/ paleta10,800

Vlastnosti
• Ideální pro rychlé občerstvení na cestu, jako

např. saláty. kot dogy, bagety a hranolky
• Vyroben z bílé lepenky a PE (kraftový

potištěný papír)
• Dodáváme stohované
• Při minimální objednávce 20 000 kusů

možnost vlastního potisku na karton dle
vašeho výběru

Skladový kód 8703Matc
h with 
sleeve

Nepropust
né

100 % lepenka Cash & 
Carry

Nízké 
MOQ

Katalog skladových produktů 2023
Servírovací podnosy

25



Standardní podnos CNOP VPE 15.5x8x5

Podrobnosti o 
produktuRozměry:15.5x8x5
cm Kusů/ 
karton:480
Kartonů/ paleta: 24
Kusů/ paleta11,520

Vlastnosti
• Ideální pro porce fish and chips,

hranolků, salátů, cereálních tyčinek
a chlebových tyčinek

• Vyroben z bílé lepenky a PE (kraftový

potištěný papír)

• Dodáváme stohované
• Při minimální objednávce 20 000 kusů

možnost vlastního potisku na karton 
dle vašeho výběru

Skladový kód 8704
Návlek na podnos PL01 VPE 19x8.5x5

Podrobnosti o 
produktu

Rozměry:19x8.5x5 cm 
Kusů/ karton:500
Kartonů/ paleta: 65
Kusů/ paleta32,500

8705Skladový kód

Vlastnosti
• Vhodný pro běžné i dlouhé podnosy
• Vyroben z bílé lepenky a PE (kraftový

potištěný papír)

• Dodáváme složené naplocho
• Při minimální objednávce 20 000

kusů možnost vlastního potisku

Matc
h with 
sleeve

Nepropust
né

100 % lepenka Cash & 
Carry

Nízké 
MOQ

Katalog skladových produktů 2023
Servírovací podnosy

26



Tato produktová řada je určena pro
creperie, obchody s jídlem s sebou,
kavárny, kina, zábavní centra, nákupní
střediska a dětské herny. Lze je
potisknout vaší grafikou již od malého
objemu a jsou k dispozici v pěti
různých kvalitách papíru:

Bílá panenská buničina
Bílá panenská buničina+ PE Kraftová 
lepenka + PE 
Ekologická kraftová lepenka
Ekologická kraftová lepenka

Tato řada se skládá z
trojúhelníkových krabic a obalů na
odnášení; některé z nich mají ruční
uzavírání, jiné jsou vybaveny obaly a
zipy. Všechny mají větrací otvory, aby
se zabránilo hromadění vlhkosti a
pokrm se zachoval v původním stavu.

Boxy na palačinky 
a popcorn

Recyklovatelnost



Trojúhelníkový box na palačinky MN01 24.5x24.5x24.5x4

Kornout na palačinky do ruky MN01 EKBR 6x18.5

Podrobnosti o 
produktu
Rozměry:6x18.5 cm 
Kusů/ karton:1,000
Kartonů/ paleta: 48
Kusů/ paleta48,000

13077Skladový kód

Vlastnosti
• Ideální pro palačinky střední velikosti do ruky

• Vyroben z ekologické kraftové bariérové
lepenky

• Ruční zavírání

• Atraktivní prezentace
• Při minimální objednávce 20 000 kusů možnost

vlastního potisku na karton dle vašeho výběru

KPE
SC:12647

EKBR
SC:13076

Nepropust
né

100 % lepenka Cash & 
Carry

Nízké 
MOQ

Katalog skladových produktů 2023
Boxy na palačinky

Box na popcorn - střední LB02 KFT B7x7 T9x9 H19

Podrobnosti o 
produktu
Rozměry:B7x7 T9x9 
H19 Kusů/ karton:500
Kartonů/ paleta: 60
Kusů/ paleta30,000

Skladový kód 12844

Vlastnosti
• Ideální pro střední balení popcornu

• Snadno otevíratelné balení

• Samosvorné dno, slepené
• Při minimální objednávce 20 000 kusů

možnost vlastního potisku na karton 
dle vašeho výběru

Box na popcorn- velký LB02 KFT B12.5x7 T15x8 H21.5

Podrobnosti o produktu

Rozměry:B12.5x7 T15x8 
H21.5
Kusů/ karton:300
Kartonů/ paleta: 65
Kusů/ paleta19.500

5093Skladový kód

Vlastnosti
• Ideální pro velká balení popcornu

• Snadno otevíratelné balení

• Samosvorné dno, slepené
• Při minimální objednávce 20 000 kusů

možnost vlastního potisku na karton 
dle vašeho výběru

28

Podrobnosti o produktu
Rozměry:24.5x24.5x24.5x4 
cm Kusů/ karton:645
Kartonů/ paleta: 24
Kusů/ paleta: 15 480

Vlastnosti

• Ruční zavírání

• Vyroben z kraftové bariérové/
panenské buničiny a PE

• Vybaven větracími otvory pro
zabránění kondenzace páry a
hromadění vlhkosti

• Při minimální objednávce 10 000 kusů
možnost vlastního potisku na karton
dle vašeho výběru



Tato řada obalů je ideální pro
mastné nebo tučné tepelně
upravené pokrmy a je určena
především pro restaurace a grily.
Dodávají se plně zformované a
snadno se používají. Mají bezpečný
uzavírací systém a větrání, které
zabraňuje hromadění vlhkosti..
Několik velikostí je k dispozici
skladem, zatímco řada dalších
velikostí je při minimální objednávce 7
000 kusů k dispozici pro potisk vlastní
grafikou zákazníka, a to na těchto
typech kartonu:

Bílá panenská buničina a PE 
Kraftová lepenka a PE

Tato řada obalů je ideální pro různé
mastné a tučné tepelně upravené
pokrmy a je určena především pro
restaurace a grily.

Nepropustné Stohovatelné

Boxy na více 
druhů pokrmů 



Podnos s víkem| 1.300 ML CNLP & 4COP W KPE 12.5x12.5x7

Podrobnosti o 
produktu
Rozměry:12.5x12.5x7 
cm Kusů/ karton:200
Kartonů/ paleta: 24
Kusů/ paleta4,800

Vlastnosti
• K dispozici s okénkem chráněným proti

zamlžování

• Vhodný pro teplé i studené pokrmy

• Vyroben s bezpečným systémem zavírání
• Při minimální objednávce 20 000 kusů

možnost vlastního potisku na karton
dle vašeho výběru

Skladový kód 11903
Podnos s víkem| 750 ML CNLP & 4COP W KPE 13x13x5

Podrobnosti o 
produktu
Rozměry:13x13x5 cm 
Kusů/ karton:300
Kartonů/ paleta: 24
Kusů/ paleta6,000

Vlastnosti

• K dispozici s okénkem s ochranou proti
zamlžování

• Vhodný pro teplé i studené pokrmy.

• Vyroben s bezpečným systémem zavírání
• Při minimální objednávce 20 000 kusů

možnost vlastního potisku na karton dle
vašeho výběru

Skladový kód 12557

Víko na podnosy 4COP W KPE 15x15x3

Podrobnosti o 
produktu
Rozměry:15x15x3 cm 
Kusů/ karton:500

Kartonů/ paleta: 48
Kusů/ paleta24,000

Vlastnosti
• Okénko s ochranou proti zamlžování, díky

kterému je pokrm dobře viditelný.

• Univerzální velikost
• Při minimální objednávce 20 000 kusů možnost

vlastního potisku na karton dle vašeho výběru

Skladový kód 11814

Box na sushi - běžný 6COP W VPE 16.5x11.5x4

Podrobnosti o produktu

Rozměry:16.5x11.5x4 
cm Kusů/ karton:600
Kartonů/ paleta: 24
Kusů/ paleta14,400

Skladový kód 13080

Vlastnosti

• Dodáváme složený naplocho se snadným
sestavením

• Vyžaduje minimální úložný prostor

• Při minimální objednávce 10 000 kusů
možnost vlastního potisku na karton dle
vašeho výběru

Box na sushi - velký 6COP W VPE 22x13x4.5

Podrobnosti o 
produktu

Rozměry:22x13x4.5 
cm Kusů/ karton:200
Kartonů/ paleta: 48
Kusů/ paleta9,600 13079Skladový kód

Vlastnosti

• Dodáváme složený naplocho se snadným
sestavením

• Vyžaduje minimální úložný prostor

• Při minimální objednávce 10 000 kusů
možnost vlastního potisku na karton dle
vašeho výběru

Nepropustn
é

100 % lepenka Cash & 
Carry

Nízké 
MOQ

Katalog skladových produktů 2023
Bio Boxy

N
E

N
E

N
E

30



Box na porci - malý CNLP LD KPE 16x9.5x5.5

Podrobnosti o 
produktuRozměry:16x9.5x5.5
cm Kusů/ karton:250
Kartonů/ paleta: 24
Kusů/ paleta6,000

Vlastnosti
• Ideální pro malá jídla, např. předkrmy.

• Vyroben z kraftového kartonu a PE

• Dodáváme stohované (jednotlivé boxy

jsou vnořeny jeden do druhého)

• Při minimální objednávce 10 000 kusů
možnost vlastního potisku na karton dle
vašeho výběru

Skladový kód 5680

Kónický box s okénkem - střední CNLP LD W KPE 13x13x5

Podrobnosti o 
produktu
Rozměry:13x13x5 
cm Kusů/ karton:320
Kartonů/ paleta: 24
Kusů/ paleta7,680

Vlastnosti
• Ideální pro středně velké saláty a studené

předkrmy

• Vyroben z kraftového kartonu a PE.

• Dodáváme stohované (jednotlivé boxy jsou
vnořeny jeden do druhého) s okénkem

• Při objednávce na 20 000 kusů možnost
vlastního potisku na karton dle vašeho výběru

Skladový kód 12720

Kónický box s okénkem - velký CNLP LD W KPE 17.5x13x6

Podrobnosti o produktu
Rozměry:17.5x13x6 
cm Kusů/ karton:360
Kartonů/ paleta: 12
Kusů/ paleta4,320

Vlastnosti
• Ideální pro velké saláty a studené předkrmy.

• Vyroben z kraftového kartonu a PE.

• Dodáváme stohované (jednotlivé boxy jsou
vnořeny jeden do druhého) s okénkem

• Při objednávce na 20 000 kusů možnost
vlastního potisku na karton dle vašeho výběru

Skladový kód 12721

Box na porci - střední CNLP LD 19.5x14x7.5

Podrobnosti o 
produktuRozměry:19.5x14x7.5
cm Kusů/ karton:140
Kartonů/ paleta: 24
Kusů/ paleta3,360

Vlastnosti
• Ideální pro větší porce pokrmů

• Dodáváme stohované (jednotlivé boxy jsou

vnořeny jeden do druhého)

• Víko dodáváme s průhledným víkem nebo bez

• Při minimální objednávce 7 000 kusů možnost
vlastního potisku na karton dle vašeho výběru

VPE
SC:5393

KPE
SC:5879

Nepropust
né

100 % lepenka Cash & 
Carry

Nízké 
MOQ

Katalog skladových produktů 2023
Boxy na více druhů pokrmů

31



Nepropustné

Naše řada Bio boxů nabízí ucelený 
seznam produktů pro rozvoz tepelně 
upravených produktů a zahrnuje 
širokou škálu 100% nepropustných 
obalů, které plně pokryjí potřeby vaší 
restaurace.

Tato řada nabízí ucelený seznam produktů pro 
rozvoz tepelně upravených produktů a zahrnuje 
širokou škálu 100% nepropustných obalů, které 
pokryjí potřeby většiny restaurací.
Krabice jsou vyrobeny z polyethylenem 
potažené lepenky vhodné pro přímý styk s 
potravinami. K dispozici je řada velikostí, které 
lze potisknout grafikou zákazníka při 
minimálním objednacím množství 5 000 kusů 
ve dvou různých kvalitách papíru.

Na výběr jsou dva různé typy 
uzavíracích systémů:

Hákový uzávěr: Zavírá se
rychlým, jediným pohybem.
Snadné použití.

Štěrbinový uzávěr: Nabízí
bezpečnější systém zavírání.
Ideální pro rozvoz i donášku.

Stohovatelnost

Bio boxy 



Kraft Noodle Bio Box | hákový uzávěr CNLP LD KPE 7.5x6.5x9.5

Podrobnosti o 
produktuRozměry:7.5x6.5x9.5
cm Kusů/ karton:240
Kartonů/ paleta: 24
Kusů/ paleta5,760

Vlastnosti
• Ideální pro nudle a těstoviny

• Vybaven bezpečným uzávěrem pro
bezpečnou donášku

• Dodáváme složený a připravený k použití
• Při minimální objednávce 10 000 kusů

možnost vlastního potisku na karton
dle vašeho výběru
Skladový kód 13078

Bio Box Kraft - malý | hákový uzávěr CNLP BIO HL KPE 11x9x6

Podrobnosti o produktu
Rozměry:11x9x6 
cm Kusů/ 
karton:300

Kartonů/ paleta: 24
Kusů/ paleta7,200

Vlastnosti

• Ideální pro nudle nebo malé předkrmy

• Vybaven větracími otvory a uzávěrem pro
bezpečnou donášku

• Dodáváme složený a připravený k použití
• Při minimální objednávce 5 000 kusů možnost

vlastního potisku na karton dle vašeho výběru

Skladový kód 9062

Bio Box Kraft - střední | hákový uzávěr CNLP BIO HL KPE 15x12x6.5

Podrobnosti o produktu
Rozměry:15x12x6.5 
cm Kusů/ karton:240
Kartonů/ paleta: 24
Kusů/ paleta5,760

Vlastnosti

• Ideální pro vařené nebo smažené pokrmy

• Vybaven bezpečným uzávěrem pro bezpečnou
donášku

• Dodáváme složený a připravený k použití
• Při minimální objednávce 5 000 kusů možnost

vlastního potisku na karton dle vašeho výběru

Skladový kód 9063

Bio Box Kraft - velký | hákový uzávěr CNLP BIO HL KPE 19x14x6

Podrobnosti o produktu

Rozměry:19x14x6 cm 
Kusů/ karton:140

Kartonů/ paleta: 24
Kusů/ paleta3,360

Vlastnosti

• Ideální pro vařené nebo smažené pokrmy

• Vybaven bezpečným uzávěrem pro bezpečnou
donášku

• Dodáváme složený a připravený k použití
• Při minimální objednávce 5 000 kusů možnost

vlastního potisku na karton dle vašeho výběru

Skladový kód 9060

Bio Box Kraft – extra velký | hákový uzávěr CNLP BIO HL KPE 19x14x9

Podrobnosti o 
produktu
Rozměry:19x14x9 cm 
Kusů/ karton:120

Kartonů/ paleta: 24
Kusů/ paleta2,880

Vlastnosti

• Ideal for cooked or fried meals

• Vybaven bezpečným uzávěrem pro bezpečnou
donášku

• Dodáváme složený a připravený k použití
• Při minimální objednávce 10 000 kusů

možnost vlastního potisku na karton dle
vašeho výběru

Skladový kód 11946

Nepropust
né

100 % lepenka Cash & 
Carry

Nízké 
MOQ

33

Katalog skladových produktů 2023
Bio boxy



Tato řada je ideálním řešením 
papírových obalů pro supermarkety, 
obchody s bio ovocem a zeleninou a 
další. Je snadno přizpůsobitelná a 
nabízí flexibilitu při navrhování vlastních 
přířezů. Navíc podporuje prodej v 
menších a kvalitnějších baleních. Tím 
zvyšuje povědomí o značce  i ziskové 
marže.

Ekologicky šetrné
Používání papíru je nejen ekologicky šetrné,
ale také lepší díky jeho biologicky
odbouratelným vlastnostem, které nejsou
ovlivněny použitím povrchově ošetřených
materiálů.
Personalizovaný potisk
Tato řada je snadno přizpůsobitelná a 
nabízíme ji s vysoce kvalitním potiskem. 
Vaši grafiku, logo nebo fotografie produktů 
lze vytisknout přímo na obal. Díky zákazu 
etiket zároveň ušetříte na nákladech na 
materiál, vybavení a pracovní sílu.

* Tato řada je k dispozici na vyžádání. K
dispozici je řada velikostí, které lze
potisknout grafikou vašeho zákazníka při
minimálním objednacím množství 50 000
kusů v různých kvalitách papíru..Recyklovateln

ost
Přizpůsobitelný 
design

Stohovatel
nost

Boxy na ovoce 
a zeleninu



Mini Tray – čtyři kusy CNOR IF1 V2SPE 13.5x13.5x3

Mini Pack - 500 g CNOP DF1 V2SPE 16x10x5

Regular Tray – šest kusů CNOR IF1 V2SPE 20.5x13.5x3

Mini Pack - 1,000 g CNOP DF1 V2SPE 15.5x9.5x9.5

Podrobnosti o 
produktuRozměry:13.5x13.5x3
cm Kusů/ karton:560
Kartonů/ paleta: 24
Kusů/ paleta13,440

Podrobnosti o 
produktu
Rozměry:16x10x5 cm 
Kusů/ karton:250
Kartonů/ paleta: 24
Kusů/ paleta6,000

11368Skladový kód

Podrobnosti o 
produktu

Rozměry:20.5x13.5x3 
cm Kusů/ karton:300
Kartonů/ paleta: 24
Kusů/ paleta7,200

Vlastnosti

• Papírová miska na šest kusů ovoce/ zeleniny

• Určena pro pěstitele a balírny ovoce a zeleniny

• Skvělá viditelnost produktu

• Zcela vodotěsná lepenka

• Vhodný pro balicí stroje flow-pack
• K dispozici od 50 000 kusů s kartonem

dle vašeho výběru

Skladový kód 12861

Podrobnosti o produktu
Rozměry:15.5x9.5x9.5 
cm Kusů/ karton:200
Kartonů/ paleta: 24
Kusů/ paleta4,800

1136
2

Skladový kód

Vlastnosti
• Papírová miska na čtyři kusy ovoce/

zeleniny

• Určena pro pěstitele a balírny ovoce a
zeleniny

• Skvělá viditelnost produktu

• Zcela vodotěsná lepenka

• Vhodná pro balicí stroje flow-pack
• K dispozici od 50 000 kusů s

kartonem dle vašeho výběru
Skladový kód 11364

Vlastnosti

• Papírová miska na 500 g ovoce/ zeleniny

• Určena pro pěstitele a balírny ovoce a
zeleniny

• Skvělá viditelnost produktu

• Zcela vodotěsná lepenka

• Vhodná pro balicí stroje flow-pack
• K dispozici od 50 000 kusů s kartonem dle

vašeho výběru

Vlastnosti

• Papírová miska na 1 kg ovoce/zeleniny

• Určená pro pěstitele a balírny ovoce a
zeleniny

• Skvělá viditelnost produktu

• Zcela vodotěsná lepenka

• Vhodný pro balicí stroje flow-pack
• K dispozici od 50 000 kusů s kartonem

dle vašeho výběru

Nepropustné100 % lepenka Cash & 
Carry

Nízké 
MOQ

Katalog skladových produktů 2023
Ovoce a zelenina

35



Nepropust
né

100 % lepenka Cash & 
Carry

Nízké 
MOQ

Katalog skladových produktů 2023
Ovoce a zelenina

Extra malý box- 250 g LB01 - W KFT 9.5x5x11.5

Skladový kód 11865

Papírové 
vaničky
Ideální pro zeleninu a ovoce

36

Vlastnosti
• Mini box na 250 g ovoce/ zeleniny

• Určen pro pěstitele a balírny ovoce a
zeleniny

• Skvělá viditelnost produktu

• Vyroben ze 100% kraftové lepenky

• K dispozici od 20 000 kusů s kartonem
dle vašeho výběru s větracími otvory
nebo bez

Rozměry: 9,5x5x11,5 
cm
Kusů/karton: 700
Kartonů/paleta: 48
Kusů/paleta: 33,600



Let’s get social!

Kontaktujte nás
Petruzalek s.r.o.
Bratislavská 3228/50, Břeclav, 690 02,  
Česká Republika

Telefon: + 420 519 365 111

www.petruzalek.com
office@petruzalek.cz

http://www.petruzalek.com/it
mailto:info@petruzalek.com

	Slide Number 1
	Slide Number 2
	Náš slovníček
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Udržitelnost
	Představujeme Vám řadu Gaia
	Rychlý pohledNa celou řadu Gaia
	Slide Number 9
	Slide Number 10
	Slide Number 11
	Slide Number 12
	Slide Number 13
	Slide Number 14
	Slide Number 15
	Slide Number 16
	Slide Number 17
	Slide Number 18
	Slide Number 19
	Slide Number 20
	Slide Number 21
	Slide Number 22
	Slide Number 23
	Slide Number 24
	Slide Number 25
	Slide Number 26
	Slide Number 27
	Slide Number 28
	Slide Number 29
	Slide Number 30
	Slide Number 31
	Slide Number 32
	Slide Number 33
	Slide Number 34
	Slide Number 35
	Slide Number 36
	Slide Number 37



